様式第６号（第１３条関係）

住所変更（改氏名・転籍）届

   令和   年   月   日

和歌山工業高等専門学校長 殿

       学科 第   学年 （学籍番号      ）

    氏    名（自署）

     保護者等氏名（自署）

下記のとおり、住所変更（改氏名・転籍）をしましたので、お届けします。

記

１．新 氏 名（フリガナ）

   本 籍（都道府県名のみ）

住 所

２．旧 氏 名

本 籍（都道府県名のみ）
住 所

（注）改氏名、転籍の場合は、市区町村役場の戸籍謄本又は抄本を添えて届け出ること。